
2022-2023 全方位學習津貼津貼運用報告 

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程 )
價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 伊TV校園電視台訓練班 全學年 P4-6 15 $24,000.00 $1,600.00 E5 跨學科（其他）已製作多套影片 

2 參觀故宮 2023年2月24日 P4-6 55 $1,050.00 $19.09 E1 公民與社會發展能豐富學習經歷  

3 畢業營2022-2023 2023年5月23至25日 P6 118 $34,680.00 $293.90 E1 E2 跨學科（其他）   

4 暑期活動 2023年7月 P1-5 80 $36,620.00 $457.75 E1 E2 跨學科（其他）   

5 英文夏令營 2023年7月 P4-5 20 $7,500.00 $375.00 E1 英文 

6 街舞訓練班 全學年 P1-2 15 $14,600.00 $973.33 E1 藝術（其他） 參與3次表演 

7 街舞隊比賽 2023年8月27日 P1-2 13 $5,274.00 $405.69 E1 E2 藝術（其他） 亞軍 

8 學校旅行 2022年12月2日 P1-6 716 $42,420.00 $59.25 E1 E2 藝術（其他） 

9 體驗課 全學年 P1-6 716 $14,120.53 $19.72 E1 跨學科（其他）    

10 體驗學習週 2023年2月6至7日 P1-6 716 $25,319.00 $35.36 E1  E2 跨學科（其他）   

11 伊小體育節 2022年11月3日 P4-6 354 $9,434.60 $26.65 E1 體育 

12 香港國際七人欖球賽觀賽
2022年11月4日及

2023年3月31日
P4-6 100 $5,921.00 $59.21 E2 體育 

13 第五屆全港非撞式欖球比賽 2023年3月25、26日 P4-6 24 $11,873.00 $494.71 E1 E2 體育 男子季軍 女子亞軍 

14 2022-23 小學非撞式欖球比賽 2022年10月29日 P4-6 28 $2,234.00 $79.79 E1 E2 體育 碟賽亞軍 

15 欖球校隊訓練導師費 全學年 P4-6 25 $10,500.00 $420.00 E1 體育 

16 簡易運動大賽-Touch欖球比賽 2023年7月2及9日 P4-6 24 $6,800.00 $283.33 E2 體育 男子冠軍 女子優異 

17 CYC參觀公民教育資源中心 2023年7月 P4-6 12 $1,860.00 $155.00 E2 德育、公民及國民教育 

18 春節文化日工藝體驗班 2023年1月18日 P1-6 716 $22,100.00 $30.87 E1 德育、公民及國民教育  

19 2023-2024教育營(訂金) 2024年5月 P5 115 $3,075.00 $26.74 E1 領袖訓練  

20 P4 服務生歷奇訓練 2023年 P4 110 $12,000.00 $109.09 E1,E2 領袖訓練  

21 車資-P.4弦樂音樂會 2023年2月 p4 120 $3,200.00 $26.67 E2 藝術（音樂） 

22 聯校音樂大賽23歌詠報名費 2023年 P3-6 20 $880.00 $44.00 E1 藝術（音樂） 

23 車資-參觀創科博覽2022 2022年12月 P5-6 15 $2,480.00 $165.33 E2 跨學科（STEM） 

24 足球校隊教練費(上) 上學期 P2-6 30 $9,000.00 $300.00 E5 體育   

25 生命教育歷奇訓練費(級本活動) 2023年2月 P5 112 $28,592.00 $255.29 E1 領袖訓練  

26 跳繩校隊A教練費 全學年 P2-6 25 $59,220.00 $2,368.80 E5 體育 

27 跳繩校隊B教練費 全學年 P2-6 25 $18,285.00 $731.40 E5 體育 

28 跳繩校隊教練帶隊費用 全學年 P2-6 25 $5,000.00 $200.00 E5 體育 

29 賽馬會5人足球盃參賽費用及車資 2023年4月 P3-5 12 $3,150.00 $262.50 E1,E2 體育 

30 P3常參觀房協展覽中心 2022年12月 P3 120 $7,000.00 $58.33 E2 常識 

31 全港分區小學跳繩賽報名費 2023年5月 P2-6 25 $3,780.00 $151.20 E1 體育 

32 泳隊游泳訓練班費用 全學年 P3-6 20 $10,400.00 $520.00 E1 體育 

33 元朗小學校際游泳賽報名及車資 2023年5月 P3-6 20 $4,000.00 $200.00 E1 體育 

34 2023恒生乒乓球賽報名費 2023年3月 P5-6 5 $240.00 $48.00 E1 體育 

35 車資-P4常參觀歷史博物館 2023年3月 P4 120 $3,400.00 $28.33 E2 常識 

36 66屆體育節田徑日比賽報名費及車資 2023年5月 P1-4 30 $4,360.00 $145.33 E2 體育 

37 車資-全港學界跳繩比賽 2023年5月 P2-6 25 $1,300.00 $52.00 E2 體育 

38 車資-P.1常參觀動植物公園 2022年12月 P1 123 $7,440.00 $60.49 E2 常識 

39 元朗區校際藍球賽報名費 2023年3月 P4-6 30 $600.00 $20.00 E1 體育 

40 中國香港跳繩總會入會費 全學年 P2-6 50 $400.00 $8.00 E1 體育 

41 全港學界跳繩比賽報名費 2023年3月 P3-6 25 $1,050.00 $42.00 E1 體育 

42 22-23全港小學體操賽報名 2023年4月 P2-6 2 $240.00 $120.00 E1 體育 

43 導師費-足球校隊(下)25堂 下學期 P2-6 20 $11,250.00 $562.50 E5 體育 

44 車資-P5參觀太空館 2023年5月 P5 115 $4,500.00 $39.13 E2 常識 

45 暑假足球校隊導師費(6節 2023年7月 P2-5 20 $2,700.00 $135.00 E5 體育 

46 STEM人工智能機械人課程 全學年 P5-6 15 $40,000.00 $2,666.67 E1 跨學科（STEM） 

47 陶藝課程費用10節 全學年 P4-5 12 $16,000.00 $1,333.33 E1 藝術（視藝） 

48 STEM編程機械人班課程費 全學年 P5-6 15 $40,000.00 $2,666.67 E1 跨學科（STEM） 

49 23-24年度P5生命教育營 2023年9月 P5 112 $36,400.00 $325.00 E1,E2 領袖訓練  

50 HSBC小學非撞式欖球 2023年6月 P4-6 65 $6,600.00 $101.54 E5 體育 

51 HSBC小學非撞式欖球 2023年6月 P4-6 65 $8,634.00 $132.83 E5 體育 

52 JRM社區速度繩比賽 2023年6月 P3-6 25 $2,000.00 $80.00 E1,E2 體育 

53 P6乘風航 2023年3月 P6 120 $32,200.00 $268.33 E1,E2 領袖訓練  

54 P6惜食堂 2023年4月 P6 120 $12,400.00 $103.33 E1,E2 價值觀教育 

55 小學生領袖訓練計劃 2023年6月 P4-5 20 $500.00 $25.00 E1 領袖訓練  

56 步操樂團訓練 全學年 P2-6 40 $34,200.00 $855.00 E5 藝術（音樂） 

57 步操樂團訓練 全學年 P2-6 40 $23,450.00 $586.25 E5 藝術（音樂） 

58 國泰城CAMP 2023年7月 P4-5 10 $4,000.00 $400.00 E1,E2 資優教育 

59 國泰城CAMP 2023年7月 P4-5 10 $1,800.00 $180.00 E1,E2 資優教育 

60 歌詠團 全學年 P4-6 60 $4,350.00 $72.50 E5 藝術（音樂） 

61 歌詠團 全學年 P4-6 60 $16,450.00 $274.17 E5 藝術（音樂） 

62 精英足球賽(低級組) 2023年6月 P2-3 12 $468.00 $39.00 E1,E2 體育 

63 精英足球賽(高級組) 2023年6月 P4-6 12 $520.00 $43.33 E1,E2 體育 

64 「繩研盃」跳繩比賽 2023年7月 P2-6 25 $3,500.00 $140.00 E1 體育 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

5,944 $767,320.13

1.2

1 沒有境外活動

2

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

5,944 $767,320.13

第1.2項總計

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



2022-2023 全方位學習津貼津貼運用報告 (續) 
 

 
 
 
 

 

編號 項目 用途 實際開支  ($)

1 草地球鞋37對 E1 $3,944.48

2 學生發展組：幼童軍(旅巾、旅圈) E1 $968.00

3 學生發展組：幼童軍(練習旗、旗桿、國旗、白手套) E1 $221.22

4 學生發展組：幼童軍：徽章及證書 E1 $1,389.50

5 學生發展組：彩虹傘 E1 $267.13

6 街舞隊表演服飾18套 E1 $2,642.32

7 學生發展組：聖誕聯歡會手工包 E1 $4,460.20

8 欖球校隊球衣52套 E1 $8,320.00

9 欖球校隊球衣92套 E1 $14,720.00

10 欖球校隊球鞋50套 E1 $5,321.56

11 欖球校隊欖球8個 E1 $1,508.82

12 足球校隊隊衣25套 E1 $3,750.00

13 足球校隊足球襪25對 E1 $875.00

14 足球隊比賽球衣15套 E1 $2,250.00

15 籃球校隊球衣40套 E1 $6,400.00

16 P4-6 RoboCoach AI系統費 E7 $18,000.00

17 隔板50塊(步操樂團) E1 $1,030.12

18 拍子繩135條(一人一繩) E1 $12,825.00

19 跳繩隊衫40套 E1 $6,000.00

20 體育科教具鋼絲繩5條 E1 $1,100.00

21 游泳校隊泳帽20頂 E1 $720.00

22 2023-2024 學體會年費 E1 $300.00

23 租借畢業袍122件 E1 $4,880.00

24 步操樂團樂器29件維修保養 E7 $12,300.00

25 robocoach體適能系統費 E7 $18,000.00

26 個人拍子繩32條 E1 $2,976.00

27 雙人繩27條 E1 $2,997.00

28 大繩24條 E1 $3,000.00

29 短柄速度繩75條 E1 $3,000.00

30 長柄速度繩38條 E1 $2,964.00

31 鋼絲繩17條 E1 $2,992.00

32 Superkids小冊子510本 E8 $6,700.00

33 田徑比賽球衣20套 E1 $4,000.00

34 敲擊樂器49件 E7 $2,633.40

35 反應燈1套連運費(體育) E1 $2,870.00

36 STEM不插電編程套件14套 E8 $9,960.00

37 籃球回彈網2個 E1 $3,000.00

38 籃球校隊球衣40套 E1 $6,400.00

39 拉力帶,球拍,輕排球 ,乒拍 E1 $2,348.00

40 膠標槍10枝,十字跳地墊10 E1 $1,211.81

41 田徑釘鞋25雙 E1 $2,082.01

42 手握力器10部連運費 E1 $934.32

43 STEM Micro:bitV2主板28份 E8 $2,951.70

44 STEM Kosmos機械器材7份 E8 $2,513.04

45 STEMMicro:bit智能家居套7 E8 $2,865.50

46 23-24課外活動主任協會費 E1 $350.00

47 23學校音樂及朗誦協會費 E1 $250.00

48 午膳活動高蹺,彈彈圈連運 E1 $1,338.59

49 桌上遊戲32份連運費(班營 E1 $818.00

50 全方位1人1繩拍子繩450條 E1 $36,000.00

51 全方位STEM人工智能教材 E8 $49,500.00

52 全方位STEM機械人感應器 E8 $31,500.00

53 訂製龍獅隊隊伍服裝 E1 $4,650.00
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$324,998.72

$1,092,318.85第1及第2項總開支

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源


